
RADA MiEjSKi\ 
w Nowym Miar' '1czku 

Uchwała Nr VIII/46/20 19 
Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 29 maja 2019 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Nowe Miasteczko na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j . Dz. U.z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, alt. 214, art. 216 , 
a11. 217 , art. 235 , a11. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j . Dz.U . 
z 2019 r. poz. 869) Rada Miejska w Nowym Miasteczku uchwala, co następuje: 

. § l 

l. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr l - plan dochodów ogółem po 
zmianach wynosi: 27 769375,92 zł 

2. Dochody określone w ust l obejmują: 
Dochody bieżące w kwocie 23 832666,78 zł 
Dochody majątkowe w kwocie 3 936709,14 zł 

§2 

l. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 - plan wydatków ogółem po 
zmianach wynosi: 30595209,62 zł 

2. Wydatki okreś l one w ust I obejmują : 

Wydatki bieżące w kwocie 23 236 690,63 zł 
Wydatki majątkowe w kwocie 7358518,99 zł 

§3 

W uchwale Nr III/ 19/20 18 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Nowe Miasteczko na rok 2019 wprowadza się następujące 
zlmany: 
l) §2 otrzymuje brzmienie :" l. Ustala się defi cyt w wysokości 2.825 833 ,70 zł sfinansowany 
przychodall1 i pochodzącym i z: 

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie - 2691617,91 zł, 

b) z wolnych środków, o których mowa wart. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy -
134215,79 zł. 

2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, w tym: 
a) limit na sfinansowan ie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 

2691617,91 zł , 

d) na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 3 212 682,06 zł". 

2) §3 otrzymuje brzmienie:" Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości-
6746943,76 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości - 3921 110,06 zł, zgodnie z 
załaczn ikiem nr 3". 
3) w załączniku Nr 3 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4) w załączniku Nr 4 w/w uchwały wprowadza się zmiany określo ne w załączniku Nr 4 do niniej szej 
uchwały. 



5) w załączniku Nr 5 w/w uchwały wprowadza się zmiaIiy określone w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały . 

6) w załączniku Nr 9 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 6 do niniejszej 
uchwały . 

§4 

Wykonanie uchwały powierza s ię Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęc ia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego, na tablicy ogłoszeó Urzędu Miejskiego i w BlP . 




































